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Vlera totale e kontratës: 10,923,120 lekë (me tvsh). 
 
Data e lidhjes së kontratës: 18.11.2015. 
 
Kontraktues/ët:  “Dogma” vvzrl, Langendaallaan 25 3001 Heverlee, Belgium, “Studio B&L” 
sh.p.k., Tirana, Albania. NIPT  K31602125L 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 
10, Tiranë. Tel/Fax +355 42 234 885, E-mail adf@albaniandf.org, Adresa e Internetit 
www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit. 
 
Objekti i prokurimit: “Përgatitja e vizionit rajonal strategjik dhe projekteve urbane të detajuara për 
përmirësimin urban të korridorit ekonomik Tiranë-Durrës, Durana Loti 3, Faza II” 
 
Fondi limit: 9,102,600 lekë (pa tvsh). 
 
Vlera totale e kontratës: 10,923,120 lekë (me tvsh). 
 
Data e lidhjes së kontratës: 30.10.2015. 
 
Kontraktues/ët:  “L’AUC” 206 Rue La Fayette, 75010, Paris, France, “DEA Studio” sh.p.k. 
Rr. “Stavri Vrinjau”, Nd. 2, H.9, Ap. 5, NJB 2, Kodi postar 1010, Tirana, Albania 
NIPT  K31512110L 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 
10, Tiranë. Tel/Fax +355 42 234 885, E-mail adf@albaniandf.org, Adresa e Internetit 
ëëë.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit. 
 
Objekti i prokurimit: Përgatitja e vizionit rajonal strategjik dhe projektit urban të detajuar për 
rajonin e Rivierës të bregdetit të Shqipërisë, Lot 1, faza II. 
 
Fondi limit: 11,936,550 lekë (pa tvsh). 
 
Vlera totale e kontratës: 14,323,860 lekë (me tvsh). 
 
Data e lidhjes së kontratës: 15.07.2015. 
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Kontraktues/ët:  “Cityförster Rotterdam” me adresë Delftsestraat 9 C, 3013AB Rotterdam, 
Netherlands & “Openfabric”, me adresë Oostkousdijk 12 A, 3024CM, Rotterdam, Netherlands & 
“SYMBIOTICA” me adresë Rruga “Gjon Muzaka”, Pallati SKAI, Kati I Tiranë. 
NIPT  L11304043D 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 
10, Tiranë. Tel/Fax +355 42 234 885, E-mail adf@albaniandf.org, Adresa e Internetit 
ëëë.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit. 
 
Objekti i prokurimit: Përgatitja e vizionit rajonal strategjik dhe projektit urban të detajuar për 
rajonin e Rivierës të bregdetit të Shqipërisë, Lot 2, faza II. 
 
Fondi limit: 11,901,700 lekë (pa tvsh). 
 
Vlera totale e kontratës: 14,282,040 lekë (me tvsh). 
 
Data e lidhjes së kontratës: 16.07.2015. 
 
Kontraktues/ët:  “Bureau Bas Smets” bvba me adresë 198, rue de Flandre, B-1000, Bruxelles, 
Belgique & “SON Engineering & Construction” sh.p.k., me adresë Rr. “Derhemi”, P. 3, Shk. 1, Ap. 
1, Tiranë.  NIPT  L51424014F 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 
10, Tiranë. Tel/Fax +355 42 234 885, E-mail adf@albaniandf.org, Adresa e Internetit 
ëëë.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit. 
 
Objekti i prokurimit: Përgatitja e vizionit rajonal strategjik dhe projektit urban të detajuar për 
rajonin e Rivierës të bregdetit të Shqipërisë, Lot III, faza II. 
 
Fondi limit: 11,925,500 lekë (pa tvsh). 
 
Vlera totale e kontratës: 14,310,600 lekë (me tvsh). 
 
Data e lidhjes së kontratës: 23.03.2015. 
 
Kontraktues/ët:  “Atena” s.r.l. me adresë Viale di Valle Aurelia no. 108, 00167, Roma, Itali & 
“Atelier 4” sh.p.k., me adresë Rr. “Sami Frashëri”, ndërtesa “TID-Ballkan”, ½, Tiranë.  
NIPT  K31812012H 
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	Nisur nga vlera me e ulet e paraqitur nga ofertuesit te kualifikuar, Komisioni i Vleresimit te Ofertave te tenderit me “Ndërtimi i sistemit të ujërave të zeza në zonën e ujit të ftohtë Vlorë”.
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